
Stompers Generalforsamling 2022  
Lørdag d. 29. oktober 2022 

 

1. Valg af dirigent:  
  Søren Friis blev valgt og kunne konstatere at Generalforsamlingen var lovlig varslet og at 
  Generalforsamlingen var beslutningsdygtig. 

2. Valg af stemmetællere:  
  Michael Wadmann, Janne Haugen. 

3. Formandens beretning: 
  Jan Snæver fremlagde formandsberetning for året der var gået. Generalforsamlingen 
  godkendte her efter beretningen. Bilag 1 

4. Gennemgang af regnskab:  
  Morten uddelte det reviderede årsregnskab, som han efterfølgende gennemgik og besvarede 
  spørgsmål fra generalforsamlingen. Generalforsamlingen tog herefter regnskabet til  
  efterretning. 

5. Fastsættelse af kontingent: 
  Bestyrelsen havde foreslået uændret kontingent, hvilket blev vedtaget. 

6. Indkommende forslag:  
  Der er ikke indkommet forslag til generalforsamlingen. 

7. Valg af formand:  
  Jan Snæver genopstiller og blev genvalgt 

8. Valg af kasser: 
  Morten Lasen genopstiller og blev genvalgt. 

9. Valg af sekretær: 
  Sekretæren var ikke på valg i år efter klubbens vedtægter, men Winie ønskede at trække sig fra  
  posten. Der skulle derfor vælges en ny sekretær dog kun for 1. år. Anni stillede op og blev valgt  
  for 1 år. 

10. Valg af bestyrelsesmedlem: 
  Alex Klein genopstillede og blev genvalgt. 

11. Valg af suppleant til bestyrelsen: 
  Klaus Madsen og Allan Lundorf opstillede og Klaus Madsen blev valgt. 

12. Valg af aktivitetsudvalg: 
  Nidolf, Skrannie, Mona, Gitte, Anita, Michael og Per blev alle valgt. 

13. Valg af turudvalg: 
  Steen, Lindy og Jan blev alle valgt. 

14. Valg af barpersonale: 
  Morten, Gitte, Nidolf, Solle, Poul, John, Per, Hilde, Leif, Janne, Geir, Anni, Klaus, Michael blev 
  alle valgt og som reserve blev Bente, Jan og Peter valgt. 

15. Valg af indkøbere: 
  Gitte og Poul blev begge genvalgt. 



16. Valg af værkstedsfolk: 
  Steen, Henrik, Otto, Henning, Kalle, John, Morten og Lindy blev alle valgt. 

17. Valg af Thytræf repræsentanter: 
  Jimmy forsætter endnu 1. år og John blev valgt for en 2. årig periode. 

18. Valg af kritisk revisor: 
  Steen blev genvalgt. 

19. Thytræf information v/bestyrelsen: 
  Der blev fremlagt information og det afholdt THY Træf 2022, der havde været udfordringer ved 
  at skulle starte op igen efter 2 års pause. Og i pausen havde 2 af de 7 klubber valgt at trække  
  sig ud af Thy Træf samarbejdet. For at imødegå de lidt færre medhjælpere har man valgt at  
  skære en dag fra således at THY Træf først startede fredag middag i stedet for torsdag middag, 
  ligeledes blev der også skåret lidt ned på serviceudbuddet. Med disse tiltag og noget fantastisk 
  vejr fik vi afholdt et rigtig godt THY træf, med masser af ros fra stort set alle deltagere samt 
  økonomien ser ud til at give et udbytte på niveau som før Coronaen. Der manglede en 
  områdeleder i det varme køkken til støtte for Jytte, der var alene om posten i år, Winie meldte 
  sig som den ekstra områdeleder. 

20. Eventuelt: 
  Der var nogle kritiske røster ang. bestyrelsen havde valgt at inddrage suppleanten i 
  bestyrelsesarbejdet, uden at have stemmeret til evt. afgørelser. Bestyrelsen og flere tidligere 
  medlemmer af bestyrelsen kunne berette, at det har der været flere fortilfælde for. 
  Der blev også fremsat kritik af der manglede flere referater på klubbens hjemmeside hvor 
  referater gøres tilgængelig for klubbens medlemmer. 
  Der var ønske om at bruge klubben mere i vinterhalvåret til fælles sociale arrangementer. Det 
  blev fremhævet at alle havde lov til at komme med initiativer, og det behøvede ikke at have 
  det mindste med motorcykler af gøre. 
 
 

Således afholdtes den ordinære Generalforsamling for MC Stompers 2022 

 

 

Formand:    Næstformand: 
Jan Snæver Andersen  John Sørensen 

 

Kasserer:    Sekretær: 
Morten Brandi Larsen  Anni Pedersen 

 

Bestyrelsesmedlem 
Alex Klein 



Bilag 1  

Formandens beretning: 

Så er det tid for d. 52. ordinære generalforsamling, og det er jo altid spændende at se tilbage på året der er 
gået. 

Vi startede ikke for godt. Der opstod nogle interne problemer i bestyrelsen, der endte med en voldsom om 
konstituering af bestyrelsen, da et af bestyrelsesmedlemmerne trak sig fra det fremtidige 
bestyrelsesarbejde.  

Det var beklageligt men beslutningen stod ikke til at kunne ændres. 

Vi havde set frem til et år uden alt for meget CORONA, nu skulle vi jo alle vaccineres 3. gang, men det trak 
ud og Coronaen satte igen ind. 

Aktivitetsudvalget nåede dog at få startet ud med et arrangement med smagning af Ost og Vin.  

Og Preben Jørgensen havde et foredrag om klubbens opstart og de første år i klubben mangeårige historie. 

Der blev ligeledes gjort et ihærdigt arbejde fra barfolkene for at få gang i klublivet igen i den mørke tid. Det 
var desværre ikke med alt for stort held.  

Der blev dog afholdt Gløgg-fest og Nytårsaften i klubben. Som jeg husker det var det i en lidt mere 
afdæmpet version end tidligere. 

Vores faste indslag omkring fastelavn og klubbens fødselsdag blev en rigtig god fest med græsk tema, det 
gir lidt en fornemmelse af varme, med sydlandsk mad og musik. Men uden for var det pisse koldt og det 
styrt regnede. 

I marts måned var der en af favoritdisciplinerne, nemlig ØL-smagning med efterfølgende smørrebrød. 

Så begynder det igen at blive lysere og MC-sæsonen begynder at nærme sig. Så skal klubben jo også lige 
have en forårsrengøring. Vi skulle have nyt grus på pladsen der var efterhånden flere steder der var 
smattet. Så vi havde bestilt et læs grus der skulle læsse af sådan spredt ud over pladsen. Da vi kom derud, 
så vi et læs grus der simpelt hen ikke kunne toppes mere op. Men ved ihærdig indsats fik vi da jævnet 
bunken. 

Vi fik også startet på at gøre de 3 små huse anvendelige. 

Så blev det endelig Skærtorsdag, og den traditionelle sæsonstart blev afholdt, og som sædvanligt med et 
flot og stort fremmøde. 

D. 28. maj var der indkaldt til stor fest. Vi fik afholdt vores 50-års jubilæum, og det blev en kanon fest, 
masser af gæster. Både fra nabo klubber, men også rigtig mange af vores gamle medlemmer, som har 
været med til at præge klubben i den tid de var aktive. Nogle i en kort periode, andre i mange år. Det var en 
fornøjelse at være med til at holde festen, der var kæmpestor opbakning fra stort set alle medlemmer både 
før men ikke mindst efter festen med oprydningen. 



Så gik der sommerferie i klubben.  

Der blev kørt til mange destinationer, både her i landet men også til det store udland. Her skal John og 
Bents tur til Sydspanien da lige fremhæves, det er vist den længste tur i mange år.  

Lindy og Rolands tur skal også nævnes og det kan godt være at deres tur var lidt længere, det må de selv 
afklare. Og der har også været andre der har været langt omkring, og jeg håber at de alle har nydt de lange 
ture. 

Hen over sommeren blev alt det indledende arbejde til THY Træf også sat i værk. Så da den 2. weekend i 
august oprinder, så var vi klar.  

Og det blev et kanon godt træf, selv om vi var lidt rustne efter 2 års pause. 

Og hold da kæft hvor var vi alle glade for at træffet første begyndte fredag. 

Det var vores gæster dog ikke, de ville gerne have haft en dag mere til ”Danmarks hyggeligste træf”. 

Vi var også begunstiget med noget fantastisk sommervejr. Mere om THY træf under et senere punkt. 

Så begynder sæsonen at nærme sig sin afslutning og så hedder det jo Hartzen og Fakker Am See. 

Der var repræsentanter begge steder, vejrmæssigt var der gode muligheder for at få testet sit regntøj. 

På turen til Hartzen var Leif så uheldig at kører op bag i en bil på den Tyske motorvej, Han kom heldigvis 
ikke alvorlig til skade selv om det så voldsomt ud.  

En af vores naboer rører lidt på sig og vil i gang med et eller andet projekt oppe på det gamle 
tømmerværksted. 

 

Efterårs arbejdsdag i klubben forløb også planmæssig, der er sket ændringer i kælderen hvor det lille 
opbevaringsrum er blevet lagt sammen med resten af kælderen og vi har fået taget de 3 små huse i brug til 
noget af alt det uundværlige vi har samlet sammen gennem tiderne. 

Og sidste weekend var der så sæsonafslutningstur. 

Ud over alle de ting der er sket i det forløbende år, har der været et hav af små ture med kaffe, kage, is, 
spisning og almindelig hygge gennem året. 
Der har klubbens medlemmer, men også mange andre MC-ister deltaget. Så inden for MC-verdenen her i 
THY har der været stor aktivitet den ganske sommer. 

Nu nærmer den mørke tid sig igen og så tager klublivet en anden drejning. 
Sidste år på generalforsamlingen var der forslag om at der også skulle være klubaften om tirsdagen, som vi 
har haft for 20-30 år siden. 

Så er spørgsmålet så? Hvad skal vi fylde på sådan en tirsdag, for at kunne samle de medlemmer som søger 
noget andet end det der sker fredag aften. 



Skal vi spille kort? Have en læsekreds? Udveksle opskrifter? Der er ingen forslag der er for dumme. Vi har 
disse rigtig gode omgivelser her. Lad os da bruge dem. Mangler vi noget her for at kunne udføre nogle af de 
aktiviteter, så må bestyrelsen jo se om det er noget vi skal have anskaffet. 

Så byd endelig ind. 

 

Med disse ord vil jeg afslutte min beretning for 2021-22 og det skal være med et leve for klubben og en 
skål.  

 


